Gesiaco, régnante serenissimo rege Hainrico. a

GAPITULUM LV.

De consueludine remissa a Hugone vicecomite.

Ajifea. 1061. « Ego Hilduinus, Hugonis vicecomitis filius, presentibus etfuturis

notum facio, me deseruisse calunniam quam injuste inferebam terrœ

Sancti Pétri Jociacensi^ quam eidem Sancto Petro avus meus Hildui-

' Stc , codd. * Sic, codd.
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nus vicecomes contulit, sicutipse earn possidebat; hoc est scilicet omnes

consuetudines quas in ea habebat, videlicet collocationem et pastum

caninum, et insuper omnia quee pertinent ad vicecomitatum. Cujus

terrœ nomen Calciacus nominatur, et alterius terrae Berneacus. Cujus

consuetudinum calunniam quam injuste faciebam , me dereliquisse

fateor. Quarum rerum donum et guerpum super altare sancti Pétri

posui, simulque mecum frater meus Hugo. De qua calunnia me pec-

casse graviter confîteor. Hoc igitur scriptum qui dampnai^e voluerit,

in inferno, cum Juda ti'aditore Domini , cruciationem sustineat.

Hujus rei auditores et testes sunt isti quorum hic nomina notantin-.

Droco archidiaconus; Hilduinus, qui hanc calunniam diraisit; Hugo,

Teduinus, VValterius statuerius, Odo Rufinus, Hugo Brustans Salicem,

VVillelmusde Bacello Monte; Odo, fdius Aluzonis; Berardus, Norman-

nus de Guadonis Curte, Johannes praepositus, Raimerus, Nicholaus

de Jutogilo , VVarnerius de Medanta , Hugo de Fagetulo , Johannes

cubicularius
,
Hulgerius major, Gamelinus major, Hoduinus major;

Odo, filius Constantii; Rainaldus Cossardus, Albericus bovulcus, Hil-

duinus Tirellus, Radulfus de Bello Monte", Bernerius, Gerraundus,

Guiardus, filius Roscelini. Sienfredus scripsit, régnante Henrico

rege. »

GAPITULUM LVI.

De leloneo Rupis
,
quod Guiddo et Richardus dederunt.

i( In Christi nomine. Notum esse volo tam presentis quam futuri Am

evi omnibus Christicolis , ego scilicet Guido de Rupe , una cum con-

sensu Richardi fratris mei , quoniam
,
pro amore Creatoris nostri ac

salute animarum nostrarum, necnon et pro requie animarum paren-

tum nostrorum qui de hoc labenti seculo transierunt, et eorum qui

propagatione nostra in carne sunt futuri, Sancto Petro Carnotensis

cœnobii et fratribus Christo inibi militantibus ,
quibus jure debito

subministrat obedieudo Gesiaci cella
; ipsis, inquam , libens concedo

• B : f/e Mollo Monte.
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exactionem telonei
,

per omiiia succedentia lempoia , de navibus

Sancti Pétri quse sub munitione nostrae Rupis per Sequanam Roloma-

û;um transeunt et inde redeunt. Hanc autera cartam, tam ego quam
fia ter meus, raanibus nostris publiée firmavlmus, inprecantes Dathan

et Abiron perditionem atque Jude tradltorls pœnas omnibus iUis qui

contradicere \oluerint huic largitionis nostnje dono. »

CAPITULUM LVII.

De consuetudinibus datîs a Hugone Pirario.

Ame a. 1030. (( Iii nomine sanctee et individute Trinitatis, Patris videlicet et Filii

et Spiritus Sancti. Ego Hugo, qui cognominor Pirarius, et uxor mea,

Ledgardis nomine , et fdius noster Fulcoisus , audientes voeem Pauli

apostoli dicentis : Diim tempus habemus, operemur honum ad omnes

;

cujus vocis sentenliam implere cupientes , omnes consuetudines quas

antecessores mei habuerunt, et ego actenus habui, contra jus et legem

divinam, in Droconis curte, scilicet in terra Sancti Pétri Gesiacensis,

amodo dimitto
,
pro honoix Dei et sancto Petro, apostolorura prin-

cipe; ut ipse animam meam et uxoris et filii mei introducere dignetur

in regnum coelorura, Jhesu Christo annuente, qui vivit et régnât in

secula seculorum. S. Hugonis Pirarii. S. Ledgardis uxoris. S. Ful-

coisi fdii. Ex parte quorum fuerunt hii : Albei^tus presbiter, Johannes

eques; Gualterius, praenomine Goscelmus; Bernardus, filius Ernulfi;

Gauslinus de Alba Via; Ernulfus, filius Erraenfredi Croculi. Ex nostra

parte : Hugo, vicecomes de Domicilio; Hugo de Aiga Curte
;
Guidardus,

fdius Roscelini; Radulfus de Herii Villa, Ulgerius major; Anscherius,

filius ejus; Girelmus
,
nepos ejus; Ocio major; Bernardus, frater ejus;

Elvisus miles ; Teduinus et Bernardus, fratres; Brunellus et Morellus,

fratres; Guarnerius, filius Germundi
;
Guarnerius, filius Hilduini de

Ablani Monte; Bernardus dePrato; Huboldus, filius Martini ; Gausber-

tus major; Boldardus^ filius Rainardi. Paulus scripsit monachus. »
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GAPITULUM LVIII.

De Aigae Curie data a Gerelrude.

« In nomine sanctœ et inclividuae Trinitatis, Patris et Filii et Spi- Anuo 1002

ritus Sancti. Cum cunctos maneat sors Inreparabills horœ, praecaven-

dum est uniculque nostrum, ne teneatle\um iter, tendentem ad poe-

nas inferni; set siimmopere custodlat justlciœ semitam, ducentem ad

amœnas seternae vitae sedes, quam qviidem custodire quisque polerit,

si mandatis Domini inianter obœdire voluerit. Dominlcum quoque

praeceptum est, ut sua quisque, pro Dei amore, largiatur; ait enlm :

Date et dabitur vobis ; et
,
quicumque dederit calicem aquœfrigidœ

tantum in nomine meo , amen dico vobis y non perdet mercedem